
7یک شنبه   13  اسفند 1402   شماره 3863

امتیاز - لیلا پاشایی: ناوگان حمل و نقل بار استان آذربایجان 
شــرقی بیش از 22 میلیون تن بار را در طی یازده ماه ســالجاری 

جا به جا کرد. 
معــاون حمل و نقل اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان آذربایجان شــرقی با اعلام این خبر افــزود: این آمار در 
مقایســه با مدت مشابه ســال 1401 به میزان 13 درصد افزایش 

داشته است. کاظم تیمورزاده اظهار داشت: تعداد بارنامه صادره در 
این مدت بیش از یک میلیون و 573 هزار و 100برگ بوده اســت 
که نســبت به مدت مشابه ســال قبل 8 درصد افزایش نشان می 
دهد. وی گفت: این ناوگان در مدت مشــابه سال 1401 نیز حدود 
20 میلیــون تن بار را جا به جا کــرده بود. تیمورزاده ادامه داد: در 
حال حاضر تعداد کل ناوگان باری دارای کارت هوشمند استان با 

احتساب وانت بارها 33 هزار و 500 دستگاه، تعداد رانندگان باری 
دارای کارت هوشــمند 37 هزار و 50 نفــر و تعداد کل رانندگان 
دارای کارت هوشمند استان 44 هزار و 300 نفر است. وی گفت: 
همچنین تعداد 285 شــرکت و موسســه حمل و نقل کالا تعداد 
9 انجمن صنفی شــرکتها و موسســات کالا و 14 انجمن صنفی 

رانندگان وسائط نقلیه سنگین در استان فعالیت می کنند.

جابجایی ۲۲ میلیون تن بار توسط ناوگان حمل و نقل آذربایجان شرقی 
در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ رقم خورد؛ 

شهرستان

 امتیاز - لیلا پاشــایی: رئیس اداره امور فن آوری های مکانیزه کشاورزی 
سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی از جذب 90 درصدی اعتبارات توسعه 
مکانیزاسیون کشاورزی این استان در سال جاری خبر داد. محسن قهرمان نژاد، 
با اشاره به اهمیت توسعه مکانیزاسیون کشاورزی و تامین و تخصیص اعتبارات 
خط شماره 11 توسعه مکانیزاسیون کشــاورزی گفت: استان آذربایجان شرقی 
بــا جذب حدود یکهزار و 970 میلیارد ریال، رتبه اول را بین 32 اســتان هم از 
نظر مبلغ پرداختی و هم درصد جذب کســب کرده است. وی ادامه داد: امسال 
تعداد 431 دســتگاه انواع ماشــین آلات و ادوات کشــاورزی از جمله ردیفکار، 
ســمپاش، قفس اتوماتیــک مرغ، انواع ادوات دنباله بند در اســتان خریداری و 
تحویل کشاورزان شــده اســت. قهرمان نژاد با بیان اینکه برای 101 دستگاه 
کمباین غلات در اســتان آذربایجان شرقی تســهیلات ارائه شده است، ادامه 
داد: این در حالی اســت که سهمیه ابلاغی 32 دســتگاه بود و در استان بیش 
از 3 برابر ســهمیه ابلاغی تسهیلات ارائه شده اســت. وی با بیان اینکه بعد از 
اســتان آذربایجان شرقی که رتبه نخست کشور را در جذب و پرداخت اعتبارات 
توســعه مکانیزاسیون کشاورزی به خود اختصاص داده است، استان های فارس 
و خراســان رضوی به ترتیب در رتبه های دوم و ســوم قرار دارند، یادآور شد: 
باقیمانده اعتبارات نیز تا پایان سال جذب خواهد شد و شاهد تحقق صد درصدی 

اعتبارات مکانیزاسیون در استان خواهیم بود.

امتیاز- عزیزی: رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
گفت: مراســم جشن روز درختکاری روز سه شنبه 15 اسفندماه 1402 ساعت 10:30 به 
صورت عمومی در محل بوستان بزرگ باغستان مجاور باغ شهدا برگزار می شود.علیرضا 
عاقلــی ، از اجرای ویژه برنامه های هفته درختکاری در تمامی مناطق دهگانه کرج خبر 
داد و گفت: در طول ایام این هفته در تمامی مناطق 10گانه شهرداری کرج مراسم جشن 
درختکاری و توزیع رایگان نهال انجام می شود.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شــهرداری کرج محل برگزاری جشن متمرکز روز درختکاری امسال را دهکده 
تفریحی گردشــگری باغستان معرفی کرد و گفت: مراسم جشن روز درختکاری روز سه 
شــنبه  15 اسفندماه 1402 ســاعت 10:30 به صورت عمومی در محل بوستان بزرگ 
باغستان مجاور باغ شــهدا برگزار می شود.این مسئول با بیان اینکه توزیع نهال رایگان 
همه روزه در هفته درختکاری از روبروی ســازمان سیما منظر کرج)پارک ایران زمین( 
انجام میشــود توضیح داد: در هفته درختکاری هر یک از مناطق10گانه یک روز میزبان 
جشن و توزیع نهال رایگان بین شهروندان خواهند بود و شهروندان می توانند بر اساس 
جدول اطلاع رســانی شده از ایســتگاه ها و غرفه های سیار منتخب در سطح مناطق ده 
گانه نهال رایگان دریافت کنند.وی با تأکید بر اینکه حفظ و نگهداری درخت از کاشــت 
آن مهم تر است، اضافه کرد: با حضور کارشناسان فضای سبز در مراکز توزیع نهال، ارائه 
مشاوره رایگان و بروشورهای آموزشی به مردم برای انتخاب گونه مناسب نهال و شکل 

و نحوه کاشت و نگهداری نیز صورت می گیرد.

 امتیاز- اکبر جهانی: رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رســانی راه و شهرســازی استان 
اردبیل از برگزاری نمایشــگاه دستاوردهای اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل در دولت 
سیزدهم خبر داد. بنابراین گزارش ، فریدون حسینی رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه 
و شهرسازی استان اردبیل گفت: برپایی نمایشگاه دستاوردهای راه و شهرسازی استان اردبیل 
دردولت سیزدهم در بهمن و اسفند ماه سالجاری فرصت خوب و مغتنمی در راستای انعکاس 
عملکرد و اقدامات وســیع و گسترده انجام گرفته در استان اردبیل بود.وی گفت: در راستای 
اطلاع رسانی مستمر و تبیین اثر بخش اقدامات دولت سیزدهم، اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
راه و شهرســازی استان اردبیل با شعار »اطلاع رسانی، آگاهی بخشی و تبیین دستاوردها« 
اقدام به برگزاری این نمایشگاه با عنوان »922روز خدمت ماندگار دولت سیزدهم« از تاریخ 
14 مرداد ماه 1400 تا 22 بهمن ســالجاری نمود.رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و 
شهرسازی اســتان اردبیل در ادامه اظهار کرد: کارهای انجام گرفته از سوی اداره کل راه و 
شهرسازی استان اردبیل در دو حوزه بسیار مهم و راهبردی ساخت مسکن حمایتی و ساخت 
و توسعه بزرگراهها و راههای اصلی در استان اردبیل چشمگیر است.حسینی گفت: بحمدالله با 
روی کار آمدن دولت سیزدهم و تزریق اعتبارات، سراسر استان اردبیل به کارگاه بزرگ عمرانی 
و سازندگی تبدیل شده است.رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی های دستگاههای زیر 
مجموعه وزارت راه و شهرســازی در استان اردبیل اظهار داشت: این نمایشگاه به مناسبت 
ایام دهه مبارک فجر از تاریخ 21 بهمن آغاز و تا روز 8 اسفند در طبقه همکف اداره کل در 

معرض بازدید قرار گرفت.

جذب  ۹۰ درصدی اعتبارات 
توسعه مکانیزاسیون کشاورزی

 مراکز سیار توزیع نهال رایگان 
مشخص شد

نمایشگاه دستاوردهای راه و 
شهرسازی استان اردبیل برگزار شد 

رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اردبیل:تشریح برنامه های هفته درختکاری؛ یک مقام مسوول در آذربایجان شرقی خبر داد؛ 

اخبار کوتاه 

امتیاز- کلهر: رییس هیئت فوتبال اســتان قزوین گفت: از نمایندگان منتخب انتظار 
داریم تقویت زیرساخت های ورزشی و حمایت از ورزشکاران مدال آور را جدی بگیرند.

بنابراین گزارش، حســین باجیوند رئیس هیئت فوتبال استان قزوین که بهمراه استاندار 
و جمعی از ورزشــکاران مدال آور در دبیرســتان استعدادهای درخشــان رأی خود را به 
صندوق انداخت در گفتگو با خبرنگار برنا اظهارداشــت: امروز همه ورزشــکاران در کنار 
ســایر گروههای جامعه احســاس تکلیف کرده و به میدان آمدند تا نشان دهند در تعیین 
سرنوشــت خود حساس هستند و مســئولیت پذیرند. وی افزود: در شرایطی که دشمنان 
درصدد ناامید کردن مردم هســتند تا مشارکت کمتر شود اما مردم نشان دادند همچنان 
پای نظام هستند و در بزنگاههای تاریخی مانند انتخابات وارد صحنه شده و دشمن را نا 
امید می کنند و امروز هم دیدید که این حضور پر رنگ و قابل توجه است. رئیس هیئت 

فوتبال اســتان قزوین یادآورشد: امروز ورزشکاران و مدال آوران در یک حرکت ابتکاری 
به همراه اســتاندار و مدیرکل ورزش و جوانان اســتان در شعبه اخذ رای شماره 193 در 
دبیرستان استعدادهای درخشان حضور یافته و رأی خود را به صندوق انداختند تا مجلسی 
کارآمد و قوی شــکل بگیرد. باجیوند افزود: شــاخص های جامعه ورزشکاران این است 
که نمایندگان منتخب آنها حتما در میان مردم باشــد و توجه به تقویت زیرســاخت های 
ورزشــی و حمایت از ورزشکاران مدال آور را در اولویت برنامه های خود قرار دهند. وی 
اظهارداشــت: در ورزش اســتان ظرفیت های زیادی داریم که باید با کمک نمایندگان 
شــکوفا شــود و امیدواریم نمایندگان پس از گرفتن رأی هرگز مردم و مطالبات آنها را 
فراموش نکنند و به تعهدات خود پایبند باشــند. باجیوند تصریح کرد: امیدواریم با حضور 
نمایندگانی دلسوز و متخصص و پاکدست شاهد خروج جامعه از مشکلات کنونی باشیم. 

مدیرعامل آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری:

بارش های اخیر چهارمحال و بختیاری 
تاثیر به نسبت مناسبی داشته است

امتیــاز- مهدیــان :مدیرعامل آب منطقــه ای چهارمحال 
و بختیــاری گفت: بارش های 2 هفته اخیر تاثیر به نســبت 
مناسبی بر منابع آبی استان داشــته است. بنابراین گزارش، 
افزود: بارش های 2 هفته اخیر در اســتان به نســبت خوبی 
بوده اســت و 32 میلیمتر بارش در این مدت در استان ثبت 
شده اســت که بارش های تجمعی اســتان نیز در سال آبی 
جاری 281 میلیمتر ثبت شده است.مدیرعامل آب منطقه ای 
چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: با توجه به اینکه به پایان 
سال 1402 نزدیک می شویم، حسب ضرورت و نیاز مردم از 
منابع موجود، ظرفیتی به شرکت آب و فاضلاب استان اضافه 
کردیم تا به نحو مناســبی در اختیار مردم اســتان قرار گیرد.

مدیرعامل آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: 
وضعیت آب استان مناسب و پایدار است و هیچ گونه کمبود و 
قطعی آب در استان وجود ندارد و هیچ برنامه ای برای کاهش 
آب اســتان وجود ندارد و آمادگی لازم برای تامین آب شرب 
پایدار وجود دارد.کریمی اضافه کرد: در حال حاضر شــرکت 
آب منطقه ای استان آمادگی لازم جهت افزایش ظرفیت آبی 
شــبکه های آب شرب و بهداشت را داراســت.چهارمحال و 
بختیاری سرچشمه 2 رودخانه زاینده رود و کارون و بخشی از 
رودخانه دز است و افزایش یا کاهش بارش ها در این استان، 
استان های خوزستان، اصفهان و فلات مرکزی را تحت تاثیر 

خود قرار می دهد.

یک اقدام زیست محیطی جالب در شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان ؛

 جلوگیری از ورود پساب های نفتی 
با تزریق به مخزن نفت

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی:مدیرعامل شــرکت 
 بهــره برداری  نفت  و  گاز  مسجدســلیمان از انجام یک اقدام 
جالب توجه بمنظور حفاظت از محیط زیســت در این شرکت 
خبر داد.مهندس علیرضا هیهاوند در تشــریح این خبر افزود: 
پساب های صنعتی همواره جزو خطرناک ترین آلاینده ها به 
شــمار آمده و مورد نگرانی سازمان حفاظت از محیط زیست 
،فعــالان این عرصه و صنایع مولد از جمله صنعت نفت بوده 
و می باشــد.وی ادامه داد: توجه و پاسداشــت محیط زیست 
همــواره جزو اصــول و رئوس مأموریت هــا و اقدامات این 
شــرکت بوده و بر آن تأکید و ســفارش بسیار گردیده است.

مهندس هیهاوند تصریح کرد: در یک اقدام جالب توجه و به 
منظور پاسداشــت محیط زیست و فشار افزایی چاه های نفت 
، مقدار 60000 بشــکه پســاب حاصله از عملیات فرآورش ، 
پس از جمع آوری در حوضچه تبخیر در یکی از مخازن نفتی 
تحت مدیریت این شرکت تزریق شد.به گفته ی ایشان، با این 
اقدام ضمن جلوگیری از آلودگی محیط زیست، تزریق پساب 
به اعماق زمین موجب فشار افزایی و افزایش ظرفیت تولید از 
این مخزن نفتی می شود و در صورت نتیجه بخش بودن این 
اقدام،به جای اســتفاده از روش های هوازی، از روش تزریق 
برای دفع پساب های نفتی در این شرکت استفاده خواهد شد.

منتخبان مردم به تقویت زیرساخت های ورزشی کمک کنند


